
ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ
ЛЕСКОВАЦ

20. ЈАНУАР 2023.  БРОЈ  1  ГОДИНА XXXIV

ISSN 2334-7260 
COBISS.SR-ID 196458764

Цена овог броја је 72 динара

АКТИ ГРАДСКЕ УПРАВЕ - ОДЕЉЕЊА ЗА УРБАНИЗАМ

ЛЕСКОВАЦ
1.
На основу члана 5. и члана 9. став 2. Закона 
о стратешкој процени утицаја на животну 
средину (''Службени гласник РС'' бр.135/04 
и 88/10) и чл. 46. Закона о планирању и 
изградњи (''Сл. гласник РС'', бр.72/09, 81/09, 
24/11, 121/2012, 42/2013- УС, 50/2013-УС, 
98/2013-УС, 132/2014, 145/2014, 83/18, 
31/19, 37/19- др. закон, 9/2020 и 52/21), 
Одељење за урбанизам, Градске управе 
града Лесковца, по претходно прибављеном 
Мишљењу Одељења за заштиту животне 
средине Градске управе града Лесковца 
бр.291/22-III-09 од 17.10.2022. године 
доноси:

РЕШЕЊЕ

О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ 
СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА 
НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ ЗА ПЛАН 

ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ХУМАНИХ 
ГРОБАЉА У НАСЕЉЕНИМ 

МЕСТИМА  БРЗА, ЛИПОВИЦА И 
СТРОЈКОВЦЕ

1/ Приступа се изради Стратешке проце-
не утицаја на животну средину за ПЛАН 
ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ХУМАНИХ 
ГРО  БАЉА У НАСЕЉЕНИМ МЕСТИМА 
БРЗА, ЛИПОВИЦА И СТРОЈКОВЦЕ (у 
да љем тексту: План детаљне регулације).

2/ У оквиру стратешке процене утицаја на 
животну средину разматраће се постојеће 
стање животне средине на подручју обу-
хваћеног планом, значај и карактеристике 
плана, карактеристике утицаја планираних 
садржаја на микро и макро локацију и дру-
га питања и проблема заштите животне 
средине у складу са критеријумима за одре-
ђивање могућих значајних утицаја плана 
на животну средину, а узимајући у обзир 
планиране намене.

3/ О извршеној стратешкој процени ути-
цаја плана на животну средину израдиће 
се извештај који ће обухватити обавезне 
елементе утврђене у члану 12. став 2. За-
кона о стратешкој процени утицаја на жи-
вотну средину (''Службени гласник РС'', 
бр.135/04 и 88/10).



Страна 2 – Број 1 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 20. јануар 2023.

Обавезни елементи извештаја о страте шкој 
процени утицаја су:

1. полазне основе стратешке процене;

2. опште и посебне циљеве стратешке 
про цене и избор индикатора;

3. процену могућих утицаја са описом 
мера предвиђених за смањење негативних 
утицаја на животну средину;

4. смернице за израду страгешких про-
цена на нижим хијерархијским нивоима 
и процене утицаја пројеката на животну 
средину;

5. програм праћења стања животне сре-
дине у току спровођења плана и програма 
(мониторинг);

6. приказ коришћене методологије и те-
шкоће у изради стратешке процене;

7. приказ начина одлучивања, опис ра-
злога одлучујућих за избор датог плана са 
аспекта разматраних варијантних решења 
и приказ начина на који су питања животне 
средине укључени у план;

8. закључке до којих се дошло током 
израде извештаја о стратешкој процени, 
представљене на начин разумљив јавности 
и

9. друге податке од значаја за стратешку 
процену.

У оквиру полазних основа стратешке про-
цене утврдиће се постојеће стање и квалитет 
чинилаца животне средине (ва здух вода зе-
мљиште) у границама пре дметног плана. У 
слу чају непостојања ре левантних података, 
извршиће се циљна мерења у складу са Зако ном.

4/ Извештај о стратешкој процени утицаја 
планираних намена на животну средину 

за ПЛАН ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ХУ-
МАНИХ ГРОБАЉА У НАСЕЉЕНИМ 
МЕСТИМА БРЗА, ЛИПОВИЦА И СТРО-
ЈКОВЦЕ, део је документације која се 
прилаже уз план.

5/ Израда ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУ ЛА-
ЦИЈЕ поверена је ЈП Урбанизам и изградња 
Лесковац и финансира се сре дствима из 
буџета Града Лесковца.

6/ У току израде извештаја о стра те-
шкој процени утицаја плана, биће оба-
вљена сарадња са свим надлежним и за-
интересованим органима и органи зацијама, 
које имају интерес у доношењу одлука које 
се односе на заштиту животне средина.

Извештај о стратешкој процени утицаја 
на животну средину биће изложен на ја-
вни увид заједно са јавним увидом у нацрт 
плана сходно члану 19. Закона о стра-
тешкој процени утицаја на животну сре-
дину (''Службени гласник РС'' бр.135/04 и 
88/10) и члану 50. Закона о планирању и 
изградњи (''Сл. гласник РС'', бр.72/09, 81/09, 
24/11, 121/2012, 42/2013-УС, 50/2013-УС, 
98/2013-УС, 132/2014, 145/2014, 83/18, 
31/19, 37/19- др. закон, 9/2020 и 52/21). 

7/ Ово Решење се објављује у ''Службеном 
гласнику Града Лесковца'' и ступа на снагу 
даном објављивања.

Градска управа града Лесковца
Одељење за урбанизам
Бр.350-413/22-02 од 11.01.2023. год.

Шеф Одељења  за урбанизам
Јасминка Миленковић дипл. правник



Страна 3 – Број  1СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА20. јануар 2023.

Образложење

Изради ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ 
ХУМАНИХ ГРОБАЉА У НАСЕЉЕНИМ 
МЕСТИМА БРЗА, ЛИПОВИЦА И СТРО-
ЈКОВЦЕ приступиће се на основу Одлуке 
о изради.

Сходно одредбама из члана 5. Закона о 
стратешкој процени утицаја на животну 
средину (''Службени гласник РС'' бр.135/04 
и 88/10) Одељење за урбанизам, Градске 
управе града Лесковца у поступку доно-
шења овог решења, имајући у виду тери-
торију плана, планиране намене, чињеницу 
да су будући развојни пројекти одређени 
прописима којима се уређује процена 
утицаја на животну средину и Мишљење 
Одељења за заштиту животне средине 
бр. 291/22-III-09 од 17.10.2022. године, 
утврдило је да предметни план представља 
оквир за одобравање будућих развојних 
пројеката и подлеже обавези израде стра-
тешке процене утицаја на животну средину 
у смислу члана 5. став 1. и став 2. Закона 
о стратешкој процени утицаја на животну 
средину (''Службени гласник РС'' бр.135/04 
и 88/10).

Извештај о стратешкој процени утицаја 
ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ХУ-
МАНИХ ГРОБАЉА У НАСЕЉЕНИМ 
МЕСТИМА БРЗА, ЛИПОВИЦА И СТРО-
ЈКОВЦЕ  садржаће елементе из члана 12. 
став 2. Закона о стратешкој процени ути-
цаја на животну средину (''Службени гла-
сник РС'', бр.135/04 и 88/10).

Сходно члану 11. Закона о стратешкој про-
цени утицаја на животну средину (''Слу-
жбени гласник РС'' бр.135/04 и 88/10) 
пре длог овог Решења, достављен је на ми-
шљење Одељењу за заштиту животне сре-
ди не, ЈКП Водоводу Лесковац, Заводу за 
за штиту природе, ЈП Електродистрибуција 
Ле сковац, ЗЗЗЈ Лесковац, Завод за заштиту 
спо меника културе Ниш.

Електродистрибуција Србије доо Београд, 
Огранак Електродистрибуција Лесковац 
доставила је Мишљење на предлог Ре-
шења бр. 2460800-Д.10.02-541550/2 од 
19.12.2022. године. Завод за заштиту при-
роде Србије доставио je Мишљење бр.030-
4247/2 од 09.01.2023. године. Остале 
инсти туције и јавна предузећа су у складу 
са одредбама Закона о стратешкој процени 
ути цаја на животну средину („Службени 
гласник РС“, бр.135/04 и 88/10) сагласани 
са предлогом решења о приступању изради 
Стратешке процене утицаја на животну 
средину предметног плана. 

На основу наведеног Одељење за урбанизам 
Градске управе града Лесковца донело је 
решење као у диспозитиву.

Градска управа града Лесковца
Одељење за урбанизам
Бр. 350-413/22-02 од 11.01.2023. год

Шеф Одељења за урбанизам
Јасминка Миленковић дипл.правник



Страна 4 – Број 1 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 20. јануар 2023.

2.
На основу члана 5. и члана 9. став 2. За кона 
о стратешкој процени утицаја на жи вотну 
средину (''Службени гласник РС'', бр.135/04 
и 88/10) и чл. 46. Закона о планирању и 
изградњи (''Сл. гласник РС'', бр.72/09, 81/09, 
24/11, 121/2012, 42/2013-УС, 50/2013-УС, 
98/2013-УС, 132/2014, 145/2014, 83/18, 
31/19, 37/19- др. закон, 9/2020 и 52/21), 
Одељење за урбанизам, Градске управе 
града Лесковца, по претходно прибављеном 
Мишљењу Одељења за заштиту животне 
средине Градске управе града Лесковца бр. 
339/22-III-09 од 06.12.2022. године доноси:

РЕШЕЊЕ

О НЕПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ  
СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА 
НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ ЗА ПЛАН 
ПРВА ИЗМЕНА И ДОПУНА ПЛАНА 

ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ЗА 
НАСЕЉЕНО МЕСТО ПРЕДЕЈАНЕ

1/ НЕ  приступа се изради Стратешке 
процене утицаја на животну средину за 
ПЛАН ПРВА ИЗМЕНА И ДОПУНА Плана 
генералне регулације за насељено место 
Предејане;

2/ ПРВА ИЗМЕНА И ДОПУНА Плана 
генералне регулације за насељено место 
Предејане, израђује се у циљу стварања 
услова за изградњу нових и озакоњење 
по стојећих објеката. Концептуални оквир 
планирања садржан је у Плану генералне 

регулацијe: претежна намена подручја ко-
је је обухваћено предложеном границом 
плана је породично становање. 

Планом се мењају и допуњују елементи за 
реализацију и унапређење планског подручја. 
Дефинишу се правила уређења и грађења 
за изградњу нових објеката. У подзони 1а 
потребно је преиспитивање регулационе 
линије ради усклађивања са фактичким 
стањем на терену (у делу изграђених ста-
мбених објеката) и са примењеним при-
нципом дефинисања регулације на осталом 
делу планског подручја. У подзони 1в, за 
коју је ПГР-ом предвиђена детаљна разрада, 
у циљу стварања услова за измену начина 
спровођења Плана, потребно је дефинисање 
површина јавне и остале намене и других 
елемената неопходних за директно спро-
во ђење Плана, чиме би се створили усло-
ви за даље унапређење и изградњу пре-
дме тног простора. Саобраћајница која се 
налази у оквиру границе обухвата Прве 
изме не и допуне Плана дефинисана је ва-
жећим ПГР-е и задржава се као таква, уз 
евентуалне корекције габарита уколико се 
укаже потреба.

3/ На основу карактеристика Плана из 
става 2. овог Решења и Мишљења Одељења 
за заштиту животне средине Градске упра-
ве града Лесковца бр. 339/22-III-09 од 
06.12.2022. год., позивајући се на члан 5. 
став 2. Закона о стратешкој процени утицаја 
на животну средину (''Службени гласник 
РС'', бр. 134/04 и 88/10) оцењено је да није 
потребна израда Стратешке процене утицаја 
на животну средину.



Страна 5 – Број  1СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА20. јануар 2023.

4/ Израда Плана ПРВА ИЗМЕНА И 
ДОПУНА Плана генералне регулације за 
насељено место Предејане поверена је ЈП 
''Урбанизам и изградња'' Лесковац. Сре-
дства за израду плана обезбеђује Град Ле-
сковац.

5/ Ово Решење се објављује у ''Службеном 
гласнику Града Лесковца'', саставни је део 
Одлуке о изради Плана ПРВА ИЗМЕНА И 
ДОПУНА Плана генералне регулације за 
насељено место Предејане и ступа на снагу 
даном објављивања.

Градска управа града Лесковца
Одељење за урбанизам
Бр.350-455/22-02 од 17.01.2023. године

Шеф Одељења за урбанизам
Јасминка Миленковић дипл.правник   

О б р а з л о ж е њ е

Изради Плана ПРВА ИЗМЕНА И ДОПУ-
НА Плана генералне регулације за насе-
љено место Предејане  приступиће се на 
основу Одлуке о изради.

Сходно одредбама из члана 5. Закона о 
стратешкој процени утицаја на животну 
средину (''Службени гласник РС'', бр. 
135/04 и 88/10) Одељење за урбанизам  

Градске управе града Лесковца у поступку 
доношења овог решења, имајући у виду 
територију плана, планиране намене, 
чињеницу да су будући развојни пројекти 
одређени прописима којима се уређује 
процена утицаја на животну средину и 
Мишљење Одељења за заштиту животне 
средине бр. 339/22-III-09 од 06.12.2022. год, 
утврдило је да предметни план не подлеже 
обавези израде стратешке процене утицаја 
на животну средину у смисли члана 5. став 
1. и став 2. Закона о стратешкој процени 
утицаја на животну средину (''Службени 
гласник РС'', бр.135/04 и 88/10).

Сходно члану 11. Закона о стратешкој процени 
утицаја на животну средину (''Службени 
гласник РС'', бр.135/04 и 88/10) предлог 
овог Решења достављен је на мишљење 
Одељењу за заштиту животне средине, ЈКП 
Водоводу Лесковац, ДОО ''Победа'' Пре-
дејане, Заводу за заштиту природе Србије, 
Електродистрибуцији Србије – Огранак 
Електродистрибуција Лесковац, ЗЗЗЈ Ле-
ско вац и Заводу за заштиту споменика ку-
лтуре Ниш. Електродистрибуција Србије 
– Огранак Електродистрибуција Лесковац 
до ставила је позитивно мишљење бр. 
2460800-Д.10.02-545573/2 од 19.12.2022. 
године, ЈКП ''Водовод'' Лесковац доставио 
је допис бр.10694/1 од 16.12.2022. године о 
ненадлежности и Завод за заштиту природе 
Србије доставио је позитивно мишљење на 
предлог решења бр. 030-4297/2 од 09.01.2023. 
године.

Остале наведене институције и јавна пре-
дузећа су у складу са одредбама Закона о 



Страна 6 – Број 1 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 20. јануар 2023.

стратешкој процени утицаја на животну 
средину (''Службени гласник РС'', бр.135/04 
и 88/10) сагласна са предлогом решења о 
не приступању изради Стратешке процене 
утицаја на животну средину предметног 
плана. 

На основу наведеног, Одељење за урба-
низам Градске управе града Лесковца до-
нело је Решење као у диспозитиву.

Градска управа града Лесковца
Одељење за урбанизам
Бр.350-455/22-02 од 17.01.2023. године

Шеф Одељења за урбанизам
Јасминка Миленковић дипл. правник



Страна 7 – Број  1СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА20. јануар 2023.

БОЈНИК
3.
На основу члана 46. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/07 
и 83/14 - др. закон, 101/2016-др. закон и 
47/2018), члана 70. Статута општине Бојник 
(„Службени гласник града Лесковца" бр. 
6/2019), члана 1. Правилника о одобравању 
и финансирању програма у области спорта 
којима се задовољавају потребе и интереси 
грађана у општини Бојник ("Службени 
гласник града Лесковца", бр. 10/2018) и 
члана 24. Пословника Општинског већа 
општине Бојник („Сл. гласник града 
Лесковца бр. 17/2012), Општинско веће 
општине Бојник, на седници одржаној дана 
16.01.2023. године, доноси

ОДЛУКУ

О РАСПОДЕЛИ СРЕДСТАВА 
СПОРТСКИМ КЛУБОВИМА И 
УДРУЖЕЊИМА ИЗ ОБЛАСТИ 

ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА ЗА ЛОКАЛНУ 
ЗАЈЕДНИЦУ У ОБЛАСТИ СПОРТА 
У 2023. ГОДИНИ НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ БОЈНИК

I

По основу конкурса објављеног 09.05.2022. 
године, средства намењена за финансирање 
програма/пројеката спортских клубова и 
удружења из области јавног интереса за 
локалну заједницу у области спорта у 2022. 
години у укупном износу од 22.200.000 
динара, расподељују се на следећи начин:

1. Спортском савезу општине Бојник, 
за активности Спортског савеза општине 
Бојник у 2023. години, износ од 7.000.000 
динара,

2. Фудбалском клубу "Пуста Река" 
Бојник, за унапређење фудбала у општини 
Бојник у 2023. години, износ од 7.000.000 
динара,

3. Карате клубу "Пуста Река" Бојник, 
за развој каратеа у 2023. години, износ од 
2.500.000 динара,

4. Женском одбојкашком клубу "Пуста 
Река - Ковач", за развој одбојке у Бојнику 
у 2023. години, износ од 1.500.000 динара

5. Кошаркашком клубу "Пуста Река" Бо-
јник, за учешће спортских организација са 
територије јединице локалне самоуправе 
у домаћим и европским клупским такми-
чењима, износ од 1.500.000 динара,

6. Спортско боксерском удружењу 
"Пу  ста Река", за школу бокса, износ од 
1.000.000 динара,

7. Стонотениском клубу "Пуста Река", за 
развој стоног тениса у 2023. години, износ 
од 700.000 динара

8. Планинарско бициклистичком клубу 
"Змај са Радана", за промоцију пла ни на-
рења кроз организацију спортских ма ни-
фестација, такмичења и лига у 2023. го-
дини, износ од 500.000 динара,

9. Шаховском клубу "Подгора", за акти-
вности шаховског клуба "Подгора" у 2023. 
години, износ од 400.000 динара и

АКТИ ОПШТИНСКОГ ВЕЋА



Страна 8 – Број 1 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 20. јануар 2023.

10. Удружењу спортских риболоваца 
"Пуста Река", за пројекат Штапом против 
дроге, износ од 100.000 динара.

II

Уколико се подносилац одобреног програ-
ма не одазове позиву за закључење уговора 
у року од осам дана од дана пријема позива, 
сматраће се да је одустао од предлога про-
грама.
Одобрена средства се преносе спортским 
удружењима на основу уговора за ре а-
лизовање одобрених програма-проје ката, 
закључених између општине Бојник и спо-
ртских удружења.

III
Одлука ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у "Службеном гласнику града 
Лесковца".

Образложење

Општина Бојник објавила је на звани-
чном сајту www.bojnik.rs конкурс за фи-
нансирање или суфинансирање спо ртских 
организација на територији општине Бо-
јник у 2023. години, 09.05.2022. године у 
складу са важећим прописима, утврђеном 
динамиком и програмским календаром. По 
објављеном конкурсу од стране подносиоца 
програма до назначеног рока пристигло је 
10 програма, од којих су сви испуњавали 
прописане услове. Укупна потраживања 
средстава из буџета општине Бојник по 
пристиглим предлозима програма ко-

ји су одобрени (10 програма) износе 
24.524.307 динара. На основу предлога 
Комисије за бодовање спортских клубова и 
удружења, организација и манифестација 
у 2022. години, предложени износ за су-
финансирање и/или финансирање годи-
шњих програма из области спорта из бу-
џета општине Бојник износе 22.200.000 
динара.
Поступак је спроведен у складу са Законом 
о спорту и Правилником о одобравању и 
финансирању програма у области спорта 
којима се задовољавају потребе и интереси 
грађана у општини Бојник.
Комисија за бодовање спортских клубова и 
удружења, организација и манифестација у 
2023. години прегледала је 10 пристиглих 
предлога програма, утврдила је формалну 
исправност приложене документације и 
испуњеност програмских услова и одре-
ди ла износ средстава за сваки програм 
појединачно у скпаду са Правилником о 
одобравању и финансирању програма у 
области спорта којима се задовољавају 
по требе и интереси грађана у општини 
Бо јник и једногласно је донела предлог 
одлу ке о избору годишњих програма и ви-
сини одобрених средстава, који ће у одре-
ђеном износу бити финансирани и/или 
суфинансирани из буџета Општине Бојник 
у 2023. години.
Одлуком је одобрено 10 годишњих про-
грама из области спорта. Одобрени про-
грами испуњавају све прописане законске 
(формално-правне) услове, и садржајне 
обзиром да програмске активности допри-
носе развоју спорта и физичке културе у 
општини Бојник у 2023. години.



Страна 9 – Број  1СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА20. јануар 2023.

Носилац програма не може да: 1). буде 
у поступку ликвидације, стечаја и под 
привременом забраном обављања дела-
тности, 2). има блокаду пословног рачи-
на у тренутку закључивања уговора о 
реализацији програма и пребацивања 
упла те буџетских средстава на пословни 
ра чун, пореске дугове или дугове према 
орга низацијама социјалне заштите.
Све спортске организације и спортски 
клубови којима су одобрена средства у 
мањем износу од тражених средстава по 
програму дужни су да , након објављивања 
ове Одлуке на званичној страници општине 
Бојник, Општинској управи општине 
Бојник- Одељење за друштвене делатности.
опште и заједничке послове доставе у 
року од 15 дана усаглашен програм (са 
ревидираним планом активности и буџе-
том) сходно одобреним средствима по 
доне тој одлуци.
Носиоци одобрених годишњих програма 
у обавези су да Општинској управи - 
Одељењу за друштвене делатности, опште 
и заједничке послове, на основу члана 34. 

Правилника о одобравању и финансирању 
програма у области спорта којима се 
задовољавају потребе и интереси грађана 
у општини Бојник, и става 4. потписаног 
уговора, поднесу извештај о реализацији 
програма у року од 15 дана од истека 
сваког квартала са пратећим фотокопијама 
документације о утрошку средстава, озна-
чен на начин којим је доведена у везу са 
одређеном врстом трошкова из фи на нси-
јског плана програма, оверене со пстве ним 
печатом на обрасцу бр. 9. који је одштампан 
уз Правилник и чини његов саставни део, 
као и годишњи извештај на обрасцу бр.7 
који је одштампан уз Правилник и чини 
његов саставни део.

03 Број: 401-19/2023-144  
Бојник, 16.01.2023. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
ОПШТИНЕ БОЈНИК

ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА 
Небојша Ненадовић



Страна 10 – Број 1 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 20. јануар 2023.

ЛЕСКОВАЦ
4.
На основу члана 46.тачка 5.Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број 
129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.за-
кон и 47/2018), члана 71. тачка 8. Статута 
Града Лесковца (''Службени гласник Града 
Лесковца'', број 28/18), члана 2. тачка 5. 
Одлуке о Градском већу града Лесковца 
(''Службени гласник Града Лесковца'', број 
15/08) и чланова 22-26. Пословника о раду 
Градског већа (''Службени гласник Града 
Лесковца'',број 11/08), Градско веће града 
Лесковца на 73 седници, одржаној 19. ја-
нуара 2023. године, донело је

РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ 
ЧЛАНОВА  КОМИСИЈЕ ЗА 
РЕШАВАЊЕ У УПРАВНОМ 

ПОСТУПКУ У ДРУГОМ СТЕПЕНУ 
И ЗА РЕШАВАЊЕ СУКОБА 

НАДЛЕЖНОСТИ

I

- Разрешава се Драгољуб Ђорђевић, ду-
жности заменика председника Комисије за 
решавање у управном поступку у другом 
степену и за решавање сукоба надлежности.

II

- Именује се Александра Павловић, члан 
Градског већа града Лесковца, за заменика 
председника Комисије за решавање у упра-
вном поступку у другом степену и за ре-
шавање сукоба надлежности.

III

Ово решење објавити у „Службеном гла-
снику Града Лесковца“. 

Број: 061-1/23-II
У Лесковцу 19. јануара 2023. године

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЛЕСКОВЦА

ГРАДОНАЧЕЛНИК
др сци. мед. ГОРАН ЦВЕТАНОВИЋ

АКТИ ГРАДСКОГ ВЕЋА



Страна 11 – Број  1СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА20. јануар 2023.

САДРЖАЈ

АКТИ ГРАДСКЕ УПРАВЕ - ОДЕЉЕЊА ЗА УРБАНИЗАМ

1. РЕШЕЊЕ О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ  
 УТИЦАЈА НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ ЗА ПЛАН ДЕТАЉНЕ  
 РЕГУЛАЦИЈЕ ХУМАНИХ ГРОБАЉА У НАСЕЉЕНИМ МЕСТИМА 
 БРЗА, ЛИПОВИЦА И СТРОЈКОВЦЕ................................................................. 1
2. РЕШЕЊЕ О НЕПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ  СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ  
 УТИЦАЈА НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ ЗА ПЛАН ПРВА ИЗМЕНА И  
 ДОПУНА ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ЗА НАСЕЉЕНО  
 МЕСТО ПРЕДЕЈАНЕ ........................................................................................... 4

АКТИ ОПШТИНСКОГ ВЕЋА БОЈНИК

3.  ОДЛУКА О РАСПОДЕЛИ СРЕДСТАВА СПОРТСКИМ  
 КЛУБОВИМА И УДРУЖЕЊИМА ИЗ ОБЛАСТИ ЈАВНОГ  
 ИНТЕРЕСА ЗА ЛОКАЛНУ ЗАЈЕДНИЦУ У ОБЛАСТИ СПОРТА  
 У 2023. ГОДИНИ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БОЈНИК ............................ 7

АКТИ ГРАДСКОГ ВЕЋА ЛЕСКОВАЦ

3.  РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 
 КОМИСИЈЕ ЗА РЕШАВАЊЕ У УПРАВНОМ ПОСТУПКУ  
 У ДРУГОМ СТЕПЕНУ И ЗА РЕШАВАЊЕ СУКОБА НАДЛЕЖНОСТИ ........ 10



Страна 12 – Број 1 СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК  ГРАДА  ЛЕСКОВЦА 20. јануар 2023.

Издавач: Скупштина града Лесковца, Редакција: Пана Ђукића 11, Лесковац
Главни и одговорни уредник: Зоран Вукашиновић, тел. 016/200-828, заменик уредника Владимир Бранковић, тел. 016/200-802 

Компјутерска припрема и штампа "Графика Митић"- Лесковац


